

Årsredovisning för

ABTC Glas AB

559003-4681

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ABTC Glas AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje 2025-07-31



Christoffer Lionell
Styrelseledamot

Årsredovisning för
ABTC Glas AB
559003-4681

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för ABTC Glas AB, 559003-4681, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilglasverksamhet på plats hos kunden, glasmästeri, snickeriarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	17 048 724	13 024 865	13 075 537	9 946 703
Resultat efter finansiella poster	3 946 237	3 264 781	3 275 941	1 673 224
Soliditet %	39,9	59,5	58,8	52,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% sedan förra året. Ökningen beror främst på att efterfrågan av våra tjänster ökat, nya kunder har tillkommit efter att tillströmmen varit betydligt lägre av undre pandemiåren. Vidare har vi implementerat ett nytt faktureringsystem som bidrar till mer effektivitet vilket frigör mer tid och arbetstillfällen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 125 435	2 585 122
Balanseras i ny räkning		2 585 122	-2 585 122
Utdelning		-3 710 000	
Årets resultat			3 122 458
Belopp vid årets utgång	50 000	557	3 122 458

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	557
Årets resultat	3 122 458
Summa	3 123 015

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	3 100 000
Balanseras i ny räkning	23 015
Summa	3 123 015

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 048 724	13 024 865
Övriga rörelseintäkter		24 740	126 478
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 073 464	13 151 343
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 784 831	-4 473 377
Övriga externa kostnader		-1 907 982	-1 976 952
Personalkostnader	2	-3 480 038	-3 426 529
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 000
Summa rörelsekostnader		-13 172 851	-9 882 858
Rörelseresultat		3 900 613	3 268 485
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 883	172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 259	-3 876
Summa finansiella poster		45 624	-3 704
Resultat efter finansiella poster		3 946 237	3 264 781
Resultat före skatt		3 946 237	3 264 781
Skatter			
Skatt på årets resultat		-823 779	-679 659
Årets resultat		3 122 458	2 585 122

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	30 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		30 000	30 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		67 220	83 667
Summa varulager m.m.		67 220	83 667
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 688 914	2 451 658
Övriga fordringar		26 356	17 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 000	40 000
Summa kortfristiga fordringar		2 755 270	2 508 674
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 103 591	3 699 810
Summa kassa och bank		5 103 591	3 699 810
Summa omsättningstillgångar		7 926 081	6 292 151
SUMMA TILLGÅNGAR		7 956 081	6 322 151

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		557	1 125 435
Årets resultat		3 122 458	2 585 122
Summa fritt eget kapital		3 123 015	3 710 557
Summa eget kapital		3 173 015	3 760 557
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 054 978	490 494
Skulder till koncernföretag	5	1 078 780	43 888
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		837 900	0
Skatteskulder		446 478	698 149
Övriga skulder		610 099	630 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		754 831	698 969
Summa kortfristiga skulder		4 783 066	2 561 594
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 956 081	6 322 151

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	139 558	139 558
Utgående anskaffningsvärden	139 558	139 558
Ingående avskrivningar	-139 558	-133 558
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-6 000
Utgående avskrivningar	-139 558	-139 558
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Redovisat värde	30 000	30 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>
Glaskedjan i Sverige AB	556790-0047	4,00

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

ABTC Holding AB

559091-2787

Södertälje kommun, Stockholms län

Underskrifter

Södertälje

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Elias Hellmark
Verkställande direktör

Christopher Lionell
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Sten Garpenquist
Auktoriserad revisor

ELIAS HELLMARK**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: AbTc Glas Ab**

5f977f3e-b8b9-4523-a24b-f67d7d61b33c - 2025-05-22 14:53:02 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 7b1ee9cd-8c4f-48b4-82a0-d686e1992a95 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

CHRISTOPHER HÅKAN LIONELL**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: ABTC G**

7e29e50c-0b27-4df8-8c33-3660e6a9499c - 2025-05-23 15:31:12 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 299846f8-2313-4b93-957a-41ad07a02b55 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Sten Erik Gustav Garpenquist

98b7a263-1865-4b2d-b355-d4ecad02f611 - 2025-05-23 16:56:31 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 12970470-d183-4201-850a-8928bbbee143 - SE

authority to sign

representative

custodian

asemavaltuuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
